Karagöz ise Rusya'nın ayağı altındaki "Kafkasya" yazılı toprağı kurtarmak için sentorun ayağını kesme gayretinde resmedilmiştir.

12 Karagöz, 19 Teşrinisani 1330/ 13 Muharrem 1333/ 1 Aralık 1914.

13 Karagöz, 22 Kanunuevvel 1330/ 17 Sefer 1333/ 4 Ocak 1915

14 E. Dayı, Elviye-i Selase'de..., s.27-28.

15 Karagöz, 9 Şubat 1330/22 Şubat 1915.

Resim 5.

10 Şubat 1331/23 Şubat 1916

Karagöz: "Aferin balam, böyle nefis ve kıymetli halıları daima silip süpürmeli ve üzerinde katıyen toz ve pislik bırakmamalı"¹⁶

Resim 7.

14 Mayıs 332/27 Mayıs 1916

Karagöz: "arkadaşlar görüyorsunuz şu herifin elbisesi pek bol ve geniş, rahat edemiyor. El birliğiyle bazı taraflarını düzletelim de bir şeye benzesin"¹⁹

- Karagöz. (1330, 9 Şubat / 1915, 22 Şubat).
- Karagöz. (1331, 10 Şubat / 1916, 23 Şubat).
- Karagöz. (332, 16 Mart / 1916, 29 Mart).
- Karagöz. (332, 14 Mayıs / 1916, 27 Mayıs).
- Karagöz. (332, 6 Ağustos / 1916, 19 Ağustos).
- Karagöz. (1333, 15 Eylül /1335, 28 Zilkade /1917, 15 Eylül).
- Karagöz. (1338/1922, 8 Temmuz).
- Karagöz. (1339/ 1923, 24 Şubat).
- Karagöz. (1340/1924, 6 Eylül).
- Kılıç, S. (1998). *Türk-Sovyet ilişkilerinin doğuşu. Ülke Kitapları*.
- Kılıçer, G. S. (2005). *Karagöz (1930-1938) siyahi mizahi bir halk gazetesi* [Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi].
- Kırziođlu, F. (1953). *Kars tarihi*. Işıl Matbaası.
- Kurat, A. N. (1990). *Türkiye ve Rusya*.